
TELEFON FAX  BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ  ID datové schránky  

465 567 111 465 523 269 Česká národní banka Hradec Králové           00025038  rjrabj7  

    č. ú. 1220611/0710  

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
562 17 

 

 

Pan 

JR 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 51 Si 171/2016  Jan Gregar 31. srpna 2016 

 

Věc: Žádost o podání informace podle z. č. 106/1999 Sb. 

 

 

 Na základě Vaší žádosti ze dne 26.8.2016 Vám sděluji, že u zdejšího soudu není veden 

žádný spor, který by splňoval Vámi uváděnou specifikaci. 

 

 S pozdravem 

 

 

Bc. Jan Gregar, v.r. 

ředitel správy soudu 

 



TEXT z podání: 
 

Zdvořile Vás zdravím, podle zákona č. 106/1999 Sb. - o Svobodném přístupu k informacím, 

Vás tímto žádám, aby jsme mi sdělili, zda Váš soud projednával a nebo projednává řízení, 

podle Nového občanského zákoník, v němž je podstatou sporu občanskoprávní věc - spor o 

určení vlastnictví práv k pozemku, na němž je stavba, která má jiného majitele - tzv. "Plochá 

stavba" (parkoviště, koupaliště, odpadní jímka, hřiště, silážní žlab, hnojné plato, a jiné 

podobné stavby, které dle katastrálního zákona a zákona o daních, nejsou stavbou - neboť sice 

mají pevné základy ale nemají stěny a nemají střechu-volně vysvětleno).  

  

Žádám Vás, aby jste mi sdělili, zda Váš soud projednává obdobnou občanskoprávní věc, v níž 

se může jednat o spor kdy je třeba aby soud určil, zda tzv. Plochá stavba, zakládá právo 

majitele této stavby, k předkupnímu právu na pozemek pod touto stavbou. Ve věci jde 

zejména o § 3056 NOZ, § 505 NOZ, případně další §§.  

  

Na požadované informaci mám právní zájem, neboť obdobný právní spor je veden u 

Okresního soudu v Rychnově nad Kněžnou, pod sp. zn. 6C38/2016, jehož jsem účastníkem.  

  

Odpověď zašlete na tento E-mail: @seznam.cz. Děkuji za odpověď obratem a jsem s 

pozdravem...  

 26.8.2016  

  

  

JR,  

nar.  

 

mailto:rathousky.jarda@seznam.cz

	51Si171_2016_odpoved
	podání 51Si171_2016

